
 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. _________prot.                    Durrës, më___.___.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)   

Data: [20.04.2023] 

Drejtuar: VARAKU E Shpk me NIPT J61902509S, me adresë: Durres Xhafzotaj  Godinë 

private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63036-03-20-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni Rrugeve Ne Qytet”,  Fondi limit: 41’567’027 

(dyzetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH   

dhe  Kohëzgjatja e kontratës 42 (ditë) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 27 Mars 

2023 , Nr. 28. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. VARAKU E Shpk       NIPT J61902509S 

Vlera 30’557’390 (tridhjet milion e pesëqind e pesëdhjetë e shatështë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) lekë 

2.  K.M.K shpk        NIPT L78223801E 

Vlera 35’024’600 (tridhjetë e pesë milion e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind lekë. 

3. A.L-ASFALT Shpk       NIPT K81511508A 

Vlera 39’431’100 (tridhjetë e nëntë  milion e katërqind e tridhjetë një mijë e njëqind) lekë. 

4. BEQIRI Shpk       NIPT J98624801V 



Vlera 40’548’700 (dyzet milion e pesëqind e dyzetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë. 

5. DESARET COMPANY Shpk     NIPT K01816001J  

Vlera 41’323’948 (dyzet e një milion e trqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e dyzet e tetë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VARAKU E Shpk me NIPT 

J61902509S, me adresë: Durres Xhafzotaj  Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 

19/30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30’557’390 (tridhjet milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e shatështë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  35’024’600 (tridhjetë e pesë milion e njëzetë e katër 

mijë e gjashtëqind), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                           Emiriana Sako 

 


